KA
TAL
OG
 TE
CH
NIC
ZN
Y

Ściany osłonowe w budynkach przemysłowych. W każdej technologii, ściana zewnętrzna
pełni funkcję osłonową, jednakże w budynkach przemysłowych, można je tak zaprojektować,
aby zmniejszyć koszty i czas wznoszenia budynku.
 www.zamocowaniaelewacji.pl 45
2.	 ZBROJENIE MURÓW
2.1.	�Zbrojenie do murów wznoszonych na zaprawie
tradycyjnej
Tabela 12. Oznaczenie i wymiary zbrojenia  do zaprawy tradycyjnej
Symbol produktu
Wymiary [mm] Minimalna
szerokość muru
wewn.*/ zewn.
[cm]
szero-
kość długość
RND/Z-4-30 30 3050 6,5/7,5
RND/Z-4-50 / Murfor®+Z-50 50 3050 8,5/9,5
RND/Z-4-100 / Murfor®+Z-100 100 3050 13,5/14,5
Murfor®+Z-140 140 3050 17,5/18,5
RND/Z-4-150 / Murfor®+Z-150 150 3050 18,5/19,5
RND/Z-4-200 / Murfor®+Z-200 200 3050 23,5/24,5
RND/Z-5-200 / Murfor®+Z-200 (4,56) 200 3050 23,5/24,5
RND/Z-5-250 / Murfor®+Z-250 (4,56) 250 3050 28,5/29,5
*  Mur bez wyprawy zewnętrznej
2.2.	Zbrojenie do murów wznoszonych na cienkie spoiny
Tabela 13. Oznaczenie i wymiary zbrojenia  do zaprawy klejowej
Symbol produktu
Wymiary [mm] Minimalna
szerokość muru
wewn.*/zewn.[cm]szerokość długość szerokość
płaskownika
EFS/Z-40 40 3050 8 x 1,5 8/9
EFS/Z-90 90 3050 8 x 1,5 13/14
EFS/Z-140 140 3050 8 x 1,5 18/19
EFS/Z-190 190 3050 8 x 1,5 23/24
*  Mur bez wyprawy zewnętrznej
Konstrukcje murowe
Rys. 72. �Zbrojenie do murów wznoszonych
na zaprawie tradycyjnej MURFOR®